CKM Serviços Ltda.                                                             1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2016

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, por

meio da empresa CKM Serviços, a Classificação Final – Modalidade Ampla Concorrência (exceto para

o cargo de Motorista de Ambulância) da Prova Objetiva realizada dia 24/04/2016, conforme capítulos XV.

DO RESULTADO FINAL E DA CLASSIFICAÇÃO e XVI. DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE do Edital de

Abertura do Concurso Público 01/2016.

1. Compõe este edital o Anexo Único, contendo o Resultado Final (dos candidatos habilitados na prova objetiva)

em ordem por classificação e separados por cargo, com as seguintes informações: nº de inscrição, nome do

candidato e nota total da prova objetiva.

2. Condições de Habilitação na Prova Objetiva:

 Não zerar nenhuma disciplina da grade de provas;

 Obter nota igual ou maior a 50 (cinquenta) pontos;

3. Os candidatos que não atenderam às condições supracitadas estão eliminados do Concurso Público.

4. Dos critérios de desempate - na ocorrência de empate, foi adotado os seguintes critérios:

 Idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, completos até o último dia de inscrição, na forma

do disposto no parágrafo único do art. 27 da Lei Federal nº 10.741, de 1º de outubro de 2003;

 Maior nota nas questões de conhecimentos específicos;

 Maior nota nas questões de Conhecimentos Gerais (se for o caso);

 Candidato que tiver maior idade, abaixo de 60 anos;

 Persistindo o empate com aplicação dos subitens anteriores será dada preferência, para efeito

de classificação, ao de maior idade, assim considerando “dia, mês e ano de nascimento” e

desconsiderando “hora de nascimento”;

 Persistindo ainda o empate, será processado sorteio público para definição de ordem de

classificação.

5. Informamos que não houve candidatos empatados.

CKM Serviços Ltda.                                                             2 | P á g i n a

 Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital que será publicado na íntegra no

endereço eletrônico www.ckmservicos.com.br e  www.francodarocha.sp.gov.br, bem como na Imprensa

Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no

Edital do Concurso Público referente.

Franco da Rocha, 18 de maio de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/

CKM Serviços Ltda.                                                                                                        3 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO FINAL – MODALIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA

Cargo: Agente de Apoio Escolar II

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

000490 CINTIA MARIA DE JESUS SILVA 21/03/1990 20,00 32,00 76,00 1

015080 ELAINE DA SILVA 13/05/1981 16,00 24,00 74,00 2

005010 GREYCE APARECIDA SANTOS FRAZÃO 11/10/1993 10,00 32,00 72,00 3

001440 MURILLO SOARES OLIVEIRA 02/05/1993 12,00 32,00 70,00 4

011110 RENATA DA CONCEIÇÃO SANTOS SILVA 21/02/1979 10,00 36,00 66,00 5

006380 SOLANGE CLEMENTINO DA SILVA 08/06/1980 10,00 28,00 64,00 6

014860 EDICLEIDE DE SOUZA 22/05/1991 10,00 28,00 64,00 7

006260 DANILA FRANSOZI DE PAULA LOURENÇO 28/04/1992 6,00 24,00 64,00 8

010670 DONIZETI APARECIDO DE FARIA 26/11/1974 12,00 20,00 64,00 9

014470 SANDRA REGINA ALVES 31/10/1969 10,00 24,00 62,00 10

011700 GLAUCIA LUCIANA SOUZA RODRIGUES BINELI 28/12/1990 10,00 20,00 62,00 11

008980 JESSICA GRANIERI DUARTE 19/06/1991 6,00 20,00 62,00 12

009390 ELIZABETE CARNEIRO DA SILVA 22/07/1980 16,00 16,00 62,00 13

010880 JOSÉ AUGUSTO BASAGLIA 06/04/1991 14,00 16,00 62,00 14

013960 KELLY AGUIAR CAITITE 11/02/1981 12,00 24,00 60,00 15

013090 CRISTINA DE FATIMA ROCHA ROQUE 21/11/1981 12,00 24,00 60,00 16

014730 CAROLINE RAAIGA MANDRI FREITAS 19/06/1994 12,00 24,00 60,00 17

011480 ALINE SARA DA SILVA 25/08/1996 6,00 24,00 60,00 18

CKM Serviços Ltda.                                                                                                        4 | P á g i n a

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

000920 HILMA DE JESUS ALCÂNTARA 06/07/1982 12,00 20,00 60,00 19

008660 GEANE SILVA 04/11/1981 10,00 20,00 60,00 20

010590 ADELMARIO  MOURÃO ALVES 29/11/1976 14,00 16,00 60,00 21

001600 ISIS MAYRA RODRIGUES DA SILVA 30/03/1993 16,00 12,00 60,00 22

010970 WILLIAM ALVES DOURADO 27/04/1989 10,00 28,00 58,00 23

013250 JULIANA LIMA DA SILVA 07/04/1995 12,00 24,00 58,00 24

002090 MARINEZ ORTIZ DA ROCHA 20/08/1968 8,00 24,00 58,00 25

012330 GILMARA VITORINO LANGAME DA ROCHA 27/12/1981 12,00 20,00 58,00 26

014700 CRISTINA BARROS DA SILVA 08/09/1987 14,00 16,00 58,00 27

000420 KARLA ROSA HONÓRIO VIZINHO DA SILVA 19/04/1979 12,00 16,00 58,00 28

015320 DIEGO NEVES DE SANTANA 06/06/1988 12,00 16,00 58,00 29

014510 JOANA DARC PIRES DE OLIVEIRA 15/03/1972 14,00 24,00 56,00 30

003310 BARBARA C VIEIRA 10/12/1991 12,00 20,00 56,00 31

009670 CAMILA DE OLIVEIRA CROCCETTI 30/05/1997 12,00 20,00 56,00 32

001760 IRENE DE OLIVEIRA DULTRA DOS SANTOS 03/04/1978 10,00 20,00 56,00 33

002620 ISIS MIRELLA VIANA DA CRUZ 07/02/1992 10,00 20,00 56,00 34

014480 RAQUEL TIRAPELLI NASCIMENTO 19/04/1995 8,00 20,00 56,00 35

002860 DEBORA DOS SANTOS JARDIM 08/11/1983 16,00 16,00 56,00 36

010330 ERICA DE ALMEIDA ALVES 12/09/1992 10,00 16,00 56,00 37

008370 IANA AGUIAR SILVA 21/04/1996 10,00 16,00 56,00 38

011430 ANA PAULA DE AMORIM PINTO 22/07/1981 18,00 12,00 56,00 39

015630 ELIZABETH REGINA PIROPO 16/06/1969 10,00 24,00 54,00 40

015760 LUCIANA FLAVIA MAIA NUNES 29/07/1982 10,00 24,00 54,00 41

011120 EDILSON FELICIANO DA SILVA 30/10/1975 10,00 20,00 54,00 42

CKM Serviços Ltda.                                                                                                        5 | P á g i n a

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

001740 RONALDO SANTOS DE SOUZA 16/06/1982 10,00 20,00 54,00 43

005020 LUCAS SHIMADA COELHO DA ROSA 25/04/1993 10,00 20,00 54,00 44

011540 QUELI DE OLIVEIRA SILVA 15/09/1990 16,00 16,00 54,00 45

014950 ELISÂNGELA CARDOSO DA SILVA 12/08/1982 14,00 16,00 54,00 46

010060 VANESSA FLORENÇO 14/08/1981 6,00 16,00 54,00 47

004160 CAROLINA COTRIM DA SILVA 26/06/1995 16,00 12,00 54,00 48

007210 ISAIAS TOLEDO DOS SANTOS FILHO 16/06/1996 14,00 12,00 54,00 49

014600 DANIELLE LIMA DA SILVA 06/09/1978 16,00 8,00 54,00 50

002920 ROSIMEIRE CHAVES DASILVA 10/05/1990 10,00 20,00 52,00 51

008380 STEFANY MELO DA SILVA 16/02/1999 8,00 20,00 52,00 52

012580 PÂMELA BANDEIRA DA SILVA CARVALHO 23/05/1989 16,00 12,00 52,00 53

007080 LAVÍNIA DO NASCIMENTO CRUZ. 07/06/1998 14,00 12,00 52,00 54

013550 DIEGO FERNANDES NISTAL 29/03/1994 12,00 12,00 52,00 55

007300 DENIS RUIZ LANDULFO 21/02/1995 10,00 12,00 52,00 56

001780 SIMONE RODRIGUES AIRES PEDROSA 11/07/1984 6,00 28,00 50,00 57

007510 GABRIELA DA COSTA OLIVEIRA 27/08/1998 14,00 20,00 50,00 58

003670 ELOISA CARVALHO MARQUES SILVA 19/05/1992 10,00 20,00 50,00 59

002450 MARIA DAIANE MOREIRA CARNEIRO BRASIL 27/07/1992 10,00 20,00 50,00 60

015040 GEISSE DA SILVA 14/02/1989 14,00 16,00 50,00 61

010930 CICÉLIA ALVES 01/02/1984 12,00 16,00 50,00 62

012890 DEIVID DE OLIVEIRA BRUNO 11/01/1994 12,00 16,00 50,00 63

014930 FABIANO APARECIDO EXPOSTO 04/12/1984 10,00 16,00 50,00 64

000080 FERNANDA SANTOS SOUZA MAGNANI 22/12/1981 14,00 12,00 50,00 65

012780 JOSÉ FELIPE VIANA PEREIRA 13/10/1992 10,00 12,00 50,00 66

CKM Serviços Ltda.                                                                                                        6 | P á g i n a

Cargo: Agente de Vigilância de Saúde

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

005430 PATRICIA DA SILVA BRITO CONCEICAO 16/02/1980 10,00 28,00 68,00 1

011440 SAMANTHA TEODOZO NUNES DE LIMA 02/06/1991 10,00 24,00 60,00 2

011720 VERA LUCIA DOS SANTOS VITORIA SALLES 30/12/1966 8,00 36,00 58,00 3

008400 PATRICIA APARECIDA DA SILVA VIANA 07/05/1988 10,00 24,00 54,00 4

015450 KARINA NAIR SILVA MARQUES 07/03/1979 16,00 12,00 50,00 5

Cargo: Auxiliar de Enfermagem

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

005790 THAIS DE OLIVEIRA CUNHA 25/04/1997 16,00 36,00 84,00 1

000440 ANA CAROLINA SANTOS SILVA MONTEIRO 09/08/1996 16,00 32,00 84,00 2

002430 ROSANA MÁRCIA BARBOSA THEODORO 13/08/1976 14,00 32,00 84,00 3

014720 MAISA DE AZEVEDO 30/04/1981 14,00 36,00 82,00 4

CKM Serviços Ltda.                                                                                                        7 | P á g i n a

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

000890 LUCINEIDE DA SILVA MONTEIRO 01/01/1980 16,00 32,00 82,00 5

014880 ELISANGELA DA SILVA JORGE 17/04/1978 16,00 32,00 80,00 6

009180 REGINETE CLAUDINO DOS SANTOS 16/10/1974 10,00 40,00 78,00 7

008770 DÉBORA FERNANDES ROCHA 26/10/1980 14,00 28,00 76,00 8

014530 SILMARA DA SILVA CAVALARI 21/08/1986 12,00 36,00 74,00 9

011350 GISELI CRISTINA PEQUENO DA SILVA 05/04/1980 16,00 28,00 74,00 10

010160 RODRIGO MARTINS ROCHA 24/03/1981 16,00 28,00 74,00 11

009330 ROBERTA CLAUDIA RICARDO PERES DA SILVA 07/03/1978 16,00 24,00 74,00 12

011930 ALESSANDRA ELIAS DOS SANTOS 14/03/1978 14,00 20,00 70,00 13

007010 CLAUDIA MARILIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 24/07/1982 14,00 28,00 68,00 14

001090 MARIA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 14/09/1982 14,00 24,00 68,00 15

007020 LAIS ADRIELE FERREIRA COELHO 09/12/1987 10,00 24,00 66,00 16

006690 MARINA SOARES DA SILVEIRA 15/08/1983 10,00 20,00 64,00 17

002740 ALICE SILVEIRA ALVES 13/01/1998 12,00 28,00 62,00 18

009870 NATHALIA  DO MONTE ARAUJO 17/07/1996 8,00 28,00 62,00 19

004870 ANA PAULA DINIZ 22/08/1980 12,00 24,00 62,00 20

008540 KATIA DOS SANTOS SILVA 25/08/1992 12,00 24,00 62,00 21

010910 MARINEZ DA CONCEIÇAO LIMA DA SILVA 02/01/1972 14,00 20,00 62,00 22

012430 ELIZABETH MORENO DE PAULA ALVES 17/12/1964 10,00 20,00 62,00 23

012260 MARCIA FERNANDES SOARES BRANDÃO 09/04/1980 16,00 20,00 60,00 24

010620 ANDRIELE PINEDA FERREIRA 29/01/1990 16,00 20,00 58,00 25

015200 MARIA LUCIENE SILVA DA COSTA 14/08/1966 12,00 20,00 58,00 26

010490 APARECIDA DE SIQUEIRA FRANCO 15/11/1968 12,00 20,00 58,00 27

014760 MARIA BETANIA SANTANA 26/05/1977 10,00 20,00 58,00 28

CKM Serviços Ltda.                                                                                                        8 | P á g i n a

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

005130 THAINA DINIZ GENTILIM 26/02/1998 10,00 20,00 58,00 29

013400 ARIANE CRISTINA DE SIQUEIRA FRANCO 23/04/1988 8,00 20,00 58,00 30

009160 ELMA OMENA DA SILVA 30/07/1986 16,00 16,00 58,00 31

014770 PAMELA COSTA DA GRAÇA 12/05/1991 16,00 16,00 58,00 32

008800 RENATA SOUZA DE SÁ 25/04/1972 12,00 20,00 56,00 33

015610 TATIANE LOURENÇO 15/11/1974 12,00 20,00 56,00 34

004130 MARCELO VIEIRA BATISTA 12/06/1975 16,00 16,00 56,00 35

010690 TALITA FREITAS GALVÃO 11/06/1991 12,00 12,00 56,00 36

012950 EDILAINE VICENTE CABRAL 23/02/1985 4,00 28,00 54,00 37

010520 MARCIA ROBERTA AZEVEDO SILVA 05/10/1978 12,00 20,00 54,00 38

008340 PRISCILA CHAGAS OLTRAMARI MAGALHAES 06/03/1987 12,00 20,00 54,00 39

001910 ANA BEATRIZ DE AMORIM ALVES 29/09/1998 10,00 20,00 54,00 40

005850 CRISTINA DOS SANTOS SILVA 26/06/1973 12,00 16,00 54,00 41

013860 PATRICIA GOMES DE SALES 12/06/1987 10,00 16,00 54,00 42

006430 DEISE ALINE PEREIRA 14/06/1990 8,00 16,00 54,00 43

011610 MILENA SANTOS ALVES DA SILVA 25/12/1979 12,00 12,00 54,00 44

015160 ROSA ADRIANA DE MELLO LIMA 14/08/1969 12,00 24,00 52,00 45

014350 SIMONE APARECIDA DA SILVA 09/02/1973 14,00 20,00 52,00 46

006150 MARIZELMA GUSTAVO MAZON 13/05/1967 12,00 20,00 52,00 47

005220 VINICIUS PEREIRA DE PAULA 03/07/1997 10,00 20,00 52,00 48

011140 MARCUS SANTOS MARQUES DE CARVALHO 21/02/1996 16,00 16,00 52,00 49

012360 TEREZINHA BAZONI RODRIGUES 12/11/1975 8,00 16,00 52,00 50

007620 MARIZETE FERREIRA 23/04/1977 12,00 12,00 52,00 51

012830 ANDREIA APARECIDA ALMEIDA ROCHA 26/10/1982 12,00 12,00 52,00 52

CKM Serviços Ltda.                                                                                                        9 | P á g i n a

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

000250 THAYS TAINARA GOMES BASTOS 06/08/1994 14,00 8,00 52,00 53

006090 DANIELE LOPES DA SILVA 28/03/1992 8,00 24,00 50,00 54

009740 LEILA CAMARGO ORTIZ 25/03/1983 16,00 16,00 50,00 55

003250 ALINE FERNANDES DA SILVA 18/09/1993 14,00 16,00 50,00 56

013830 GEISA APARECIDA DA SILVA 28/04/1982 12,00 12,00 50,00 57

012840 THAISE GUGLIELMI ROCHA 07/11/1988 12,00 12,00 50,00 58

Cargo: Auxiliar de Farmácia

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

015310 JOSE CLAUDIO LOPES DA SIVA 17/10/1988 16,00 28,00 80,00 1

006220 DULCINEA BATISTA DE SÁ TELES 28/03/1978 12,00 28,00 76,00 2

014580 SARA LOPES OLIVEIRA SANTOS 24/06/1986 16,00 24,00 72,00 3

000450 MARCOS VINICIUS MONTEIRO MARINHO 30/10/1993 18,00 16,00 72,00 4

000500 TABATHA DA SILVA CAMARGO 13/05/1987 16,00 24,00 68,00 5

008150 MARIANA PARANHOS LACERDA 12/06/1988 14,00 24,00 68,00 6

000530 CLEONICE SILVEIRA DOS SANTOS PEREIRA 13/05/1977 12,00 24,00 68,00 7

010900 ROBERTO DOS SANTOS GALINDO 31/05/1979 16,00 20,00 68,00 8

CKM Serviços Ltda.                                                                                                        10 | P á g i n a

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

012370 THAYNARA DE SOUSA FARIA 31/12/1998 18,00 16,00 68,00 9

008950 CAMILA DA SILVA PEREIRA 07/12/1990 8,00 32,00 66,00 10

013900 JAQUELINE LÍDIA MARIA SILVA DE SALES 24/09/1982 18,00 12,00 66,00 11

003130 JUCELIA MARIA SILVA RODRIGUES 24/01/1982 18,00 20,00 64,00 12

000750 LUCAS DE CARVALHO PEREIRA DA SILVA 21/01/1998 12,00 20,00 64,00 13

007450 VERALICE ROCHA DOS SANTOS 30/09/1973 16,00 20,00 62,00 14

013200 MARISA VARINI PEREIRA 30/11/1982 14,00 16,00 62,00 15

010120 ADRIANA SOARES DE SOUSA E SILVA 30/11/1971 6,00 24,00 60,00 16

012710 LEILA ORTIZ ROCHA 03/04/1984 12,00 20,00 60,00 17

012020 DANIELA APARECIDA RODRIGUES CARDOSO 10/08/1984 8,00 20,00 60,00 18

001210 BRUNA CAROLINE CABRAL RODRIGUES PORTO 01/11/1991 18,00 12,00 60,00 19

003680 GEMERSON PEREIRA DA SILVA 05/07/1990 16,00 12,00 60,00 20

002440 GIZELE ADRIANA PEREIRA 22/02/1983 6,00 20,00 58,00 21

012080 ELIZABETE ROCHA ALVES 04/06/1968 16,00 16,00 58,00 22

002490 ROBSON DOS SANTOS VIEIRA ANDRADE 29/12/1996 16,00 16,00 58,00 23

015170 DANIELLA GONÇALVES 11/09/1983 14,00 16,00 58,00 24

003470 TELMA MARIA DOS SANTOS 07/07/1982 12,00 16,00 58,00 25

000410 MAIRA HONÓRIO VIZINHO BESSI 21/06/1983 14,00 12,00 58,00 26

002330 LUCILENE DA SILVA VIEIRA 03/10/1980 10,00 20,00 56,00 27

009530 MONIQUE DE ARRUDA NASICMENTO 23/11/1997 12,00 16,00 56,00 28

011160 LETICIA RAMOS TEIXEIRA 25/11/1982 14,00 12,00 56,00 29

003630 MARIA AGRIPINA TORRES LACERDA COLMINIERI 17/11/1967 14,00 8,00 56,00 30

014130 ÉRICA BARBOSA DOS SANTOS 15/03/1996 14,00 8,00 56,00 31

013340 ALEXSANDRA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 24/01/1992 12,00 24,00 54,00 32

CKM Serviços Ltda.                                                                                                        11 | P á g i n a

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

001080 MARIA SOLEIDE NERES FAGUNDES 03/11/1969 14,00 16,00 54,00 33

013240 MICHELE ELAINE FERREIRA 13/03/1991 12,00 20,00 52,00 34

004880 CILENE PEREIRA DOS SANTOS 01/05/1986 16,00 16,00 52,00 35

006610 GISELE APARECIDA DIAS DOS SANTOS 17/01/1981 10,00 16,00 52,00 36

014960 NATALY DA SILVA NASCIMENTO 11/12/1997 8,00 16,00 52,00 37

014320 NICOLI LOPES DOS SANTOS 29/03/1996 8,00 12,00 52,00 38

012560 VANIA DE SOUZA 11/06/1969 8,00 20,00 50,00 39

006850 CARLOS COUTINHO NETO 10/04/1962 18,00 16,00 50,00 40

005750 MICHELLE OLIVEIRA DE LIMA 20/02/1981 16,00 16,00 50,00 41

014710 JOSEFA DE FÁTIMA LOURENÇO DO RÊGO 06/08/1977 10,00 12,00 50,00 42

Cargo: Bibliotecário

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

015180 DIEGO JOSÉ LEITE DE PAULA 04/12/1982 10,00 16,00 52,00 1

CKM Serviços Ltda.                                                                                                        12 | P á g i n a

Cargo: Médico Pronto Atendimento (Especialidade: Clínica Geral)

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

014030 DANIELI CRISTINA DOS SANTOS MOREIRA 30/08/1988 6,00 20,00 56,00 1

Cargo: Médico Pronto Atendimento - (Especialidade: Pediatra)

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota de
Conhecimentos

Gerais

Nota de
Conhecimentos

Específicos
Nota Final

Classificação
Final

015190 JULIO CESAR BURGOS ROJAS 08/09/1984 8,00 28,00 60,00 1

015150 RAYSA LITSY MIRANDA SALAZAR 25/07/1989 8,00 24,00 54,00 2